
ソリューションフェア 2026 in Amami

ご挨拶
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
社益々ご発展の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、『ソリューション フェア2026in Amami』を開催致します。
会場では、人手不足や次世代店舗の検討が進む市場トレンドを盛り込んだ
各種ソリューションをご紹介させて頂きます。
本フェアでのご紹介内容が、貴社の課題解決の一助となるものと確信しております。
ご多忙中の事とは存じますが、何卒ご来場賜りますようお願い申し上げます

敬具

会期 2.26（木）

住所奄美市名瀬末広町14番10号

お車：

バス： しまバス「末広通り」バス停下車徒歩1分

10：00-17：00

2026.

会場
※事前予約登録制となっております。（完全予約制）
※当日は名刺1枚お持ちください。

奄美市AiAiひろば

和光トンネルより約2分。駐車場はAiAiひろば前駐車場もしくは近隣の有料駐車場をご活用ください。

ⅹ 東芝テック株式会社

共同開催



テーブルオーダーシステム

・ 店舗のイメージに合わせたデザイン可。

・ お客様目線のセルフオーダーです。

・ 単価もＵＰ、スタッフ負担軽減！

・ 専用端末で耐久性も安心。

スマホオーダーシステム

・ お客様がスマホでオーダー

・ 手軽に導入

・ キャッシュバックキャンペーン中！

・ Web環境等の影響にも考慮した設計！

キャッシュレスご相談コーナー

・ 2度打ちを無くしたい。

・ セルフレジを導入したい・・

・ ブランドと追加したい・・

・ 手数料見直したい・・

一度、相談してみませんか？

フルセルフレジ

・ お客様ご自身で会計

・ スタッフ負担軽減

・ 次世代店舗

対面セミセルフレジ

・ 操作はスタッフ、入金はお客様で

・ 現金を触らない衛生的

・ 現金仕訳動作もなし

★店舗に合わせてマッチング中★

前払いセルフ

・ 先にセルフ会計

・ セルフレジで注文受付



遠赤外線焼き芋機

配膳ロボット

・配膳オペレーションの見直し！

・Google等の複数の店舗情報やクチコミを

一括管理･分析し、最小限の運用コストで

集客効果をあげるためのツールです。

店舗集客支援サービス

スタッフ連携アプリ

・社内のコミュニケーションツールです。

LINEから専用ツールへ切替しませんか？
他にも機能たくさん！

真空包装機

・仕込時間短縮！

・調理の標準化、均一調理

・保存期間延長！食材ロス削減！

レジスター

空きスペーステナント誘致

・隠れたHIT商品。

簡単に焼芋販売、売上UP。

・安心安定のレジ

・キャッシュレスも対応

・自動釣銭機接続可

・空いたスペースにテナント誘致

鹿児島県内でも実績出ています。



※ご記入いただいたお客様の個人情報は、お客様へのサービスや商品紹介のみに使用し、それ以外の目的で使用する事はございません。

御来場申込書

※来場予定時間に〇を付けてください。

2月26日(木)

10:00~ 11:00~ 12:00~ 13:00~ 14:00~ 15:00~ 16:00~

貴社名 TEL FAX

住所

〒

所属または店舗 役職 御来場者名

ＦＡＸ送信先 ０９9－255－5999
必要事項をご記入の上、こちらのFAX番号に送信ください

会 場

AiAiひろば
奄美市名瀬末広町14番10号

AiAiひろば２Ｆ(多目的ホール＆会議室)

お車： 和光トンネルより約2分。駐車場はAiAiひろば前駐車場もしくは近隣の有料駐車場をご活用ください。

フェアーは、予約制となっています。
予めご来場時間をお知らせ下さい。

お問合せ先

株式会社じむき(あまみ本社)  奄美市名瀬永田町3番3号  TEL 0997-53-2727
東芝テック株式会社（鹿児島営業所） 鹿児島市東郡元町１１－２９  TEL:099-255-5911


	オモテー３つ折り（背景黒orダーク）
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4


